

5. kausi –

Ystävyys; kumppanuus; huolenpito; läheisyys; rakkaus

Tämän jakson haasteena on luoda rento välittämisen ilmapiiri sekä kasvattaa lasten halua olla fyysisesti muiden lähellä ja kykyä lohduttaa muita. Tällä tavoin tuemme lasten minäkuvaa hyvinä ja välittävinä yksilöinä.

Harjoitteleme muun muassa seuraavia asioita 5. jakson aikana. Voitte kiinnittää näihin asioihin erityishuomiota myös kotona.

1. Ystävyys & kumppanuus

Mietimme yhdessä lasten kanssa ystävyyttä - mitä tarkoittaa olla hyvä ystävä?

Leikimme esimerkiksi "Salaiset ystävät" – leikkiä, jossa annetaan pieniä lahjoja ystävälle. Tämän voi toteuttaa monella eri tavalla, mutta aina painotetaan ystävyyttä, välittämistä ja rakkautta, jotka yhdistetään ystävän ilahduttamiseen.

➔ Kotona esimerkiksi: Voi myös miettiä mitä ystävyys tarkoittaa. Esimerkiksi seuraavanlaisten kysymysten kautta: Vaikka joku on sinulle kiva, onko hän välttämättä ystäväsi? Täytyykö ystävien olla aina samaa mieltä kaikesta? Voivatko ystäväsi leikkiä muiden kanssa ja pyytää sinua leikkimään myöhemmin? Onko paras kaveri se, jolla on eniten leluja vai se, joka on ystävällisin sinua kohtaan?

2. Huolenpito

Harjoitteleme huolenpitoa kanssaihmissiämme kohtaan. Perheaamut, jolloin vanhemmat ja sisarukset ovat tervetulleita, ovat hyvä tapa osoittaa huolenpitoa, jota lapset osoittavat perheelleen.

Harjoitteleme koulussa muiden auttamista todellisuuteen pohjautuvien projektien kautta.

➔ Kotona esimerkiksi: Lapsi voi esimerkiksi laittaa vanhemmalle laastarin sormeen tarvittaessa. Lapsi voi auttaa esimerkiksi kotiaskareissa. Lapsi & vanhemmat voivat yhdessä auttaa erinäisissä hyväntekeväisyystapahtumissa omalla osallistumisellaan.

3. Rakkaus & läheisyys

Harjoitteleminen koulussa myös toisten halaamista & toisten lähellä olemista.

➔ Kotona esimerkiksi: Kotona voi myös harjoitella läheisyyttä halaamisen ja lähellä olemisen kautta.

4. Kiitollisuus

Harjoitteleminen kiitollisuutta rakkauden lisäämiseksi, esimerkiksi pohtimalla mitä hyvää oli teoissamme eilen tai viime viikolla.

Lapsen on myös hyvä oppia olemaan kiitollinen, esimerkiksi kiittämällä keittäjää hyvästä ruoasta.

➔ Kotona esimerkiksi: On myös hyvä osoittaa lapselle kaikki pienet asiat mitä äiti ja isä, sisarukset, isovanhemmat ja monet muut ihmiset tekevät.

Kausi 5 - Myönteinen palaute ja rohkaiseminen

Tehokkain tapa auttaa lasta oppimaan on antaa myönteistä palautetta asioissa, missä lapsi tarvitsee vielä harjoitusta. Tässä ideoita lapsen kannustamiseen 5.kauden aikana.

Kumppanuus - "Tehän pelaatte hyvin yhdessä!"

Huolenpito- "Kuinka voit?"

Läheisyys - "Olette todella kivoja toisianne kohtaan!"

Rakkaus - "Hellä kosketus, hymy, peukut pystyyn ja pilke silmäkulmassa!"

5. JAKSON TAITO-OSIO

Pohtikaa yhdessä lapsenne kanssa, mitä taitoa lapsen olisi hyvä vielä harjoitella 5. jakson ajan: kumppanuuden, huolenpidon tai läheisyyden teemoissa.

Voitte myös päättää yhdessä millä tavoin juhlistatte harjoiteltua taitoa jakson lopuksi!

Sinetöikää sopimus allekirjoituksilla, jolloin siitä tulee tärkeä Teille kaikille.



Harjoiteltava asia:



Palkinto jakson lopuksi:



Allekirjoitukset:
